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Spørsmål og svar: 
 

Nr: 1 Dato: 03.07 Gjelder 
dokument: 

Prisskjema 

Spm: I prisskjemaet er det en del ting som ikke er satt inn estimert mengde. Skal disse 
prises. 

Svar 
 

Vi reviderer prisskjema og tar disse ut eller setter mengde der vi ønsker å beholde 
«produktet» Annet materiell vil prises særskilt under avrop og minikonkurranser 

 
Nr: 2 Dato: 03.07 Gjelder 

dokument: 
Prisskjema 

Spm: I prisskjemaet for materialer, korleis skal prisen beregnes der? 
Er det innkjøp + transport til Årås + påslag per enhet? 
Eller er det innkjøpspris per enhet som føres her? 
 

Svar 
 

Det er innkjøp+ transport til kommunen+ påslag som skal oppgis. Påslag til transport 
utover Mongstad- Åras iht. reglene i Bilag 5. Kilometerpåslaget gjelder kun for kjøp av 
masser, ikke regulære arbeider med VA og Grunnarbeid. 

 
 

Nr: 3 Dato: 03.07 Gjelder 
dokument: 

Prisskjema 

Spm: I prisskjemaet er det ikkje post for overtidstillegg for mannskap, men dette vil jo vere 
aktuelt om uforutsette hendelser og hasteoppdrag oppstår ved feks. ledningsbrudd. 
Avtales dette om aktuelt ved senere tidspunkt? 

Svar 
 

For de særskilte hendelsene beskrevet bla i Ytelsesbeskrivelsen punkt 3 vil det være 
aktuelt for overtidstillegg. Vi oppdaterer prisskjema med dette. Denne posten vil bare 
gjelde for disse særskilte hendelsene eller hvis kommune spesifikt ber om det i et 
avrop.  

 
 

Nr: 4 Dato: 03.07 Gjelder 
dokument: 

Instruks til tilbyder. Tildelingskriterier 

Spm: I beskrivelsen krever oppdragsgiver minimum 1 stk prosjektleder og 2 stk 
anleggsledere til kontrakten. Dette virker som mye i forhold til kontraktens størrelse. 
Er dette ett krav eller kan tilbyder sette dette opp litt annerledes? 

Svar 
 

Vi synes ikke det er mye å ha to anleggsledere, kontrakten skal vare over tid med 
forskjellige typer arbeider/fagfelt. Prosjektleder kan også tilbys som anleggsleder så 
sant han vil fungere som dette. 
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